
                                                                                           str.:1/3 

evid. č. smlouvy: 232/00065048/2022 

 
Smlouva o dílo 

 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 
 

1. Smluvní strany: 
Zhotovitel:     TEZAO s.r.o. 
zástupce:    Libor Zámostný, jednatel 
se sídlem:    Ládevská 416/15, 184 00 Praha 8 
s provozovnou:   Cihlářská 727/2, 190 00 Praha 9 
IČ:     45313067  
DIČ:      CZ45313067    
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    0200201309/0800   
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7139 
 
 
Objednatel:     Muzeum Podblanicka příspěvková organizace 
zástupce:     Mgr. Radovan Cáder, ředitel 
se sídlem:    Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ:      00065048 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:    3431121/0100 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
 
 
  
Uvedení zástupci smluvních stran tímto zároveň výslovně prohlašují, že jsou oprávněni jednat 
jménem smluvních stran a uzavírat smluvní vztahy.  
 
 

2. Předmět smlouvy: 
Zhotovitel se v souladu se Smlouvou na servis elektrické požární signalizace č. 082 ze dne 4. 9. 
2001 (evid. č. smlouvy 3/00065048/2001) ve znění Dodatku č. 1 této smlouvy ze dne 1. 9. 2010 
(evid. č. smlouvy 3/00065048/2001/1/2010) a v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Středočeského kraje č. 015-18/2022/ZK ze dne 12. 9. 2022 zavazuje provést pro objednatele 
modernizaci elektrické požární signalizace v objektu objednatele zámek Růžkovy Lhotice (dále jen 
EPS) poškozené havárií způsobené klimatickými jevy dne 16. 6. 2022, a to dle RZ20220055 ze dne 
28.6.2022, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy (dále jen dílo). 
 
 

3. Název akce a místo plnění: 
Modernizaci systému EPS v objektu Muzeum Podblanicka, p. o., Zámek 1, Růžkovy Lhotice, 257 
65 Čechtice. 
 
 



                                                                                           str.:2/3 

4. Doba plnění: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
- Termín zahájení prací:        do 21 dní od obdržení potvrzené SoD                                                  
- Termín dokončení díla dle RZ20220055:              do 14 dní po zahájení díla 

 
 

5. Cena za dílo: 
Dohodnutá smluvní cena za provedení díla bez DPH činí:  
dle cenové nabídky zhotovitele č. RZ20220055    233 884,30 Kč  
cena včetně DPH        283 000,- Kč  
 
Takto dohodnutá smluvní cena je konečná a může být upravena pouze na základě upraveného 
rozsahu prací, předem písemně odsouhlaseného oběma smluvními stranami.  
 
 

6. Platební podmínky: 
6.1.  Účastníci se dohodli na způsobu úhrady prováděných prací formou konečné faktury 

vystavené zhotovitelem na podkladě skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených 
prací na pracovním listu zhotovitele.  

6.2.  Splatnost faktury byla dohodnuta na dobu 14 dnů od doručení objednateli. Tato faktura 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí k ní být připojen pracovní list 
podepsaný zástupcem objednatele. 

 
 

7. Smluvní pokuty: 
7.1.  V případě nedodržení termínu předání díla dle této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty celého díla za každý den prodlení. 
7.2.  V případě neuhrazení faktury za dílo objednatelem, činí úrok z prodlení 0,05 % z dlužné 

částky za každý den z prodlení. 
 
 

8. Další ujednání: 
 Povinnost objednatele: 
8.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu podle čl. V. a VI. této 

smlouvy a zajistí, aby výše uvedená platba byla proplacena ve stanoveném termínu 
splatnosti. 

8.2.  Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení. 
Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele a potřebným dopravním prostředkům plný 
přístup k předmětu smlouvy. Dále zhotoviteli poskytne prostor pro uskladnění materiálu a 
příslušenství potřebné k zhotovení předmětu díla. Dále objednatel umožní zhotoviteli 
přístup k sociálnímu zařízení a napojení na el. energii pro připojení ručního nářadí 
potřebného k vlastní montáži.  

8.3.  Zajistí, aby výkon prací zhotovitele nebyl omezován ani narušen právy a zásahy třetích 
osob. 

 
 Povinnosti zhotovitele: 
8.6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že ke zhotovení díla podle této smlouvy má platné 

oprávnění. 
8.7. Zhotovitel se zavazuje, že svou činnost v rámci této smlouvy bude provádět řádně, včas a 

v požadované kvalitě, dle platných norem a předpisů.  
8.8. Zhotovitel se zavazuje, že dodrží termín plnění díla. 
8.9   Zhotovitel se zavazuje, že dodrží základní povinností, se kterými byl nebo bude seznámen. 



                                                                                           str.:3/3 

 
9. Odpovědnost za vady díla a záruční doba: 

9.1.  Zhotovitel se zavazuje, že svou činnost v rámci této smlouvy bude provádět řádně, včas a 
v požadované kvalitě, dle platných norem a předpisů.  

9.2. Zhotovitel poskytne na provedené práce a dodávky záruku v délce 24 měsíců od data 
podepsání předávacího protokolu.  

 
10 . Závěrečná ustanovení: 

10.1.  Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze za písemného souhlasu obou stran. 
10.2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 
10.3.  Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem. 
10.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
 v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 
 
Přílohy číslo 1 Cenová nabídka č. RZ20220055 ze dne 28.6.2022 
 
 
 

v Praze dne: 17.10.2022     ve Vlašimi dne 21.10.2022  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ..............................        .............................. 
                za zhotovitele             za objednatele 

   Libor Zámostný        Mgr. Radovan Cáder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Muzeum okresu Benešov
Výměna systému EPS po bouřce, zámek Růžkovy Lhotice

Rozpočet č. RZ20220055

Zakázkové číslo:

Cihlářská 727/2

Praha 9190 00

283 880 555

283 881 066

Tel:

Fax:

tezao@tezao.czE-mail:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky a materiál celkem 154 352,00 Kč

Montážní práce a služby celkem 51 441,15 Kč

Mimostav. doprava 3.9% z dodávky ze základu 154352 Kč 6 019,73 Kč

Přirážka na přesun dodávek 1,5% ze základu 154352 Kč 2 315,28 Kč

214 128,16 KčCelkem

HLAVA VI. Vedlejší náklady

Vedlejší rozpočtové náklady ze základu 205793,15 Kč 19 756,14 Kč

19 756,14 KčCelkem

Celkem bez DPH 233 884,30 Kč

21

Daň z přidané hodnoty (DPH)

154 352,00 KčZboží (dodávky)  21% 32 413,92 Kč% z

Služby 21% 21 79 532,30 Kč 16 701,78 Kč% z

DPH Celkem 49 115,70 Kč

Celkem s DPH 283 000,00 Kč

Zpracoval: Roman Pech Dne: 28.6.2022



2Strana:Zakázka č:RZ20220055Rozpočet č:

Rozpočet

Dodávky EPS Lites - Liberec
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena CelkemNo

0764357 MHU 115/A, Ústředna analogová max. 2 kruhové linky 256 1 ks 29 800,00 Kč 29 800,00 Kč1

0764358 DLI 115 Deska linková - 128 adres 1 ks 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč2

1010314 BS130N Akumulátor 12 V/12 Ah, olověný, bezúdržbový 2 ks 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč3

1030009 MHG 262, Interaktivni hlasic opticky, IP 43, NBU 53 ks 1 570,00 Kč 83 210,00 Kč4

1030295 MHY 739  Redukce 53 ks 394,00 Kč 20 882,00 Kč5

1030020 MHA 142, Hlásič tlačítkový adresný a konvenční, IP 43 8 ks 1 620,00 Kč 12 960,00 Kč6

Celkem 154 352,00 Kč

DPH: Zboží (dodávky)  21% 32 413,92 Kč

Montáž zařízení EPS a CO
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena CelkemNo

000000000001 Demontáž ústředny MHU 109 k likvidaci 1 ks 3 513,91 Kč 3 513,91 Kč1

0037680 Demontáž hlásiče EPS 53 ks 99,00 Kč 5 247,00 Kč2

220 33 0191 Měření úseku smyčky 61 ks 48,00 Kč 2 928,00 Kč3

0584350 Montáž adaptéru hlásiče 53 ks 98,00 Kč 5 194,00 Kč4

PC 0.000.029 Montáž autom. hlásiče 53 ks 189,00 Kč 10 017,00 Kč5

220 33 0101 Montáž tlačítkového hlásiče na omítku 8 ks 235,00 Kč 1 880,00 Kč6

0058480 Montáž smyčkové karty do ústředny 1 ks 458,00 Kč 458,00 Kč7

220 33-0700 Montáž ústředny MHU 115 1 ks 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč8

220 33-0731 Programování adresy aut.hlásiče 53 ks 126,92 Kč 6 726,76 Kč9

220 33-0732 Programování adresy tlač.hlásiče 8 ks 142,56 Kč 1 140,48 Kč10

220 33-0744 Programování ústředny MHU 115 1 ks 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč11

220 33 0741 Uvedení aut.hlásiče do provozu 9 ks 54,00 Kč 486,00 Kč12

0764962 Uvedení EPS do provozu 1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč13

Celkem 51 441,15 Kč

DPH: Služby 21% 10 802,64 Kč


	SoD
	RZ20220053 EPS Lhotice výměna

